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Rekrutacja do służby trwa!

Katarzyna Zdanowicz
12.02.2025

Nabór do Straży Granicznej wciąż trwa, a kolejni kandydaci do służby
mają już za sobą kolejny etap rekrutacji. W tym roku Podlaski Oddział
Straży Granicznej planuje zatrudnić ponad 200 nowych
funkcjonariuszy.

Kolejny etap rekrutacji rozpoczął się testami pisemnymi. Następnym punktem do
zaliczenia był egzamin ze sprawności fizycznej. Na zakończenie odbyła się rozmowa
kwalifikacyjna. Do egzaminów przystąpiło 17 kandydatów (4 kobiety i 13 mężczyzn),
spośród których 14 otrzymało ocenę pozytywną i dziś są już na finalnym etapie swojej
drogi przed przyjęciem do służby.

W 2025 r. Podlaski Oddział Straży Granicznej planuje zatrudnić 210 nowych
funkcjonariuszy. Wyznaczone są cztery terminy do zatrudnienia nowych strażników
granicznych. Najbliższe planowane przyjęcie do służby już w marcu.

Ponadto, trwa nabór do służby kontraktowej w Straży Granicznej. To nowość w formacji.
Kontrakty będą mogli zawierać zarówno byli funkcjonariusze, jak i osoby dotychczas
niezwiązane ze służbą. Głównym zadaniem nowo przyjętych funkcjonariuszy będzie
fizyczna ochrona granicy państwowej, w szczególności na odcinkach zagrożonych
nielegalną migracją. Funkcjonariusze kontraktowi będą również m.in. interweniowali w
pododdziałach zwartych w sytuacji zbiorowego przekroczenia granicy państwowej, a także
doprowadzali cudzoziemców do sądów i prokuratur. Kontrakty można zawierać na czas od
3 do 5 lat. Pierwszy rok w tej służbie jest jednocześnie okresem próbnym.

W Podlaskim Oddziale Straży Granicznej prowadzimy ciągły nabór do służby. Cała
procedura kwalifikacyjna odbywa się w komendzie Podlaskiego Oddziału Straży
Granicznej w Białymstoku. Kandydat ubiegający się o przyjęcie do służby ustala termin
złożenia dokumentów, dzwoniąc na numer tel. 85 714 55 33 w poniedziałek w godz. 8.00 –
18.00, a od wtorku do piątku w godz. 8.00 -15.00. Więcej informacji dotyczących naboru
znajduje się na naszej stronie w zakładce Rekrutacja do służby w POSG.

Nie czekaj ! Dołącz do najlepszych ! Zadzwoń już dziś !
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